



YTB Türkçe Ödülleri Yarışması

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın anadil konusundaki yetkinliklerini ve ifade kabiliyetlerini artırmak, kendi kültürel birikimlerini ortaya çıkarmak, Türk Diasporasına özgü edebiyat alanında yeni açılımlar kazandırmak ve bu tür çalışmaların yapılmasını teşvik etmek amacıyla 'YTB Türkçe Ödülleri' yarışması düzenliyor.

Başkanlık, vatandaşlarımızın Türkçeyi hayatlarının her alanında etkin bir şekilde kullanmalarının yanı sıra Türkçe'nin doğru, düzgün ve yaygın olarak kullanılması hususunda bir farkındalık oluşturmayı hedefliyor.

YTB Türkçe Ödülleri, 4 ayrı kategori altında düzenlenecek ve her kategori için ayrı bir seçici kurul oluşturulacak.

- Öykü Yarışması
- Şiir Yarışması
- Deneme Yarışması
- Kitap Desteği

Seçici Kurulun esas alacağı değerlendirme kriterleri; Türkçenin doğru ve etkili kullanımı, özgünlük ve üslup olacaktır. Üretilen eserin dilinin Türkçe olması ve dil ve imla kullanımını açısından uygunluk taşıması gerekiyor. Ayrıca eserin, Türk diaspora edebiyat üretimini artırması ve bu türe yönelik yeni açılımlar kazandırması da değerlendirme açısından önem taşıyor.

ÖYKÜ-ŞİİR-DENEME KATEGORİ ÖDÜLLERİ

Birincilik Ödülü:	20.000,00 TL
İkincilik Ödülü:	15.000,00 TL
Üçüncülük Ödülü:	10.000,00 TL
Jüri Özel Ödülü:	10.000,00 TL

KİTAP DESTEKLERİ

Yarışmada ilk 5'e giren eser sahiplerine telif ve basım desteği olarak 30.000 TL'ye kadar destek sağlanacaktır.

Ayrıca tüm kategorilerde ilk 10'a giren yarışmacılara YTB Türk Edebiyatı Kitap Seti hediye edilecek ayrıca YTB Yazarlık Akademisi Programına ücretsiz olarak katılma imkânı sunulacaktır.

Yarıřmaya bařvurular 28 Őubat 2019 – 14 Mayıs 2019 tarihleri arasında evrimii olarak alınacak. Seici Kurul deęerlendirmelerinin ardından sonular 5 Temmuz 2019 tarihinde ilan edilecek.

Bařvurular evrimii yapılacak

Yarıřmaya katılmak isteyen vatandařlarımızın eserlerini istenilen belgelerle birlikte Bařkanlık tarafından ilan edilen bařvuru sreleri ierisinde elektronik posta yoluyla (turkceodulleri@ytb.gov.tr) iletmeleri gerekiyor. Yarıřmaya iliřkin bařvuru formu ve řartname www.ytb.gov.tr adresinden indirilebilir. Bařvuru sreci ierisinde gnderilmeyen eserler yarıřmaya kabul edilmeyecek.